1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
	П Р И К А З

	«06» декабря 2024
№108/27-П____
О предоставлении субсидий (части субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Нижневартовска», утвержденной постановлением администрации города от 03.11.2015 №1953 (далее - Программа), на основании пункта 3.12 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города от 26.04.2021 №336 (далее – Порядок), учитывая заключения, подготовленные в соответствии с пунктом 2.14 Порядка
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить субъектам малого и среднего предпринимательства субсидии (части субсидий) в целях возмещения фактически произведенных и документально подтвержденных затрат согласно приложению 1.

2. Утвердить реестр документов, представленных субъектами малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидии (части субсидий), согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента

               Н.П. Брыль
_1746600960.unknown